Anggota DPRK sebesar 10 % (sepuluh persen) dari 

uang representasi yang bersangkutan. 

Pasal 6 

(1)  Kepada Pimpinan dan Anggota DPRK setiap bulannya  

diberikan Tunjangan Jabatan. 

(2)  Tunjangan Jabatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

sebagai berikut: 

a. Ketua DPRK sebesar 145 % (seratus empat puluh 

lima persen) dari uang representasi yang 

bersangkutan; 

b. Wakil Ketua DPRK sebesar 145 % (seratus empat 

puluh lima persen) dari uang representasi yang 

bersangkutan; dan 

c. Anggota DPRK sebesar 145 % (seratus empat puluh 

lima persen) dari uang representasi yang 

bersangkutan. 

Pasal 7 

(1)  Kepada Pimpinan dan Anggota DPRK yang duduk dalam 

Badan Musyawarah, Komisi, Badan Anggaran, Badan 

Legislasi Daerah, Badan Kehormatan atau alat 

kelengkapan lain setiap bulannya  diberikan Tunjangan